МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ОШЕВЕНСКОЕ»

Муниципальный Совет  третьего  созыва

Пятнадцатая     сессия

 Р Е Ш Е Н И Е

                           от 11 ноября 2014г                                      № 90
О внесении изменений  в решение  муниципального Совета
от  11 ноября    2011 года  №  161 «О налоге  на  имущество физических лиц  на  территории  МО «Ошевенское»

 На  основании    Федерального  закона  Российской  Федерации   от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в  соответствии с   Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 09 декабря 1991 года  №2003-1  «О налоге  на  имущество  физических  лиц»    муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское»

р е ш а е т:
 1.Пунт четвертый  решения исключить.

2.Настоящее  решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года  и вступает  в  силу  с момента        официального опубликования  в  средствах  массовой информации.

 3.Контроль за исполнением настоящего  решения  возложить на главу муниципального образования «Ошевенское» Третьякову Т.Н.
   Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                                       Т.Н.Третьякова